14-02-2024 21:51:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se faz necessário, pois segundo estudo local através dos relatos de moradores e
comerciantes da região, esta Avenida possui um grande fluxo de veículos e transeuntes e acidentes acontecem com
frequência, principalmente após a implantação de vários semáforos na Avenida Segismundo Pereira e consequente
comportamento dos motoristas de utilizarem as vias paralelas.

Solicitação de estudo para implantação de redutor de velocidade/travessia elevada na AVENIDA ANA GODÓI
DE SOUZA, INTERSEÇÃO COM A RUA MARIA DAS DORES DIAS, bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, INTERSEÇÃO COM A RUA MARIA DAS DORES DIAS,
SANTA MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3186/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total